Vereador Pró es sva o egrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Presidente da Câmara, solicitando autorização para a realização de uma Audiência

Pública, para tratar de assuntos relacionados a Secretaria de Educação.

REQUERIMENTO N° 3117/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO PRESIDENTE DA CÂMARA SOLICITANDO
AUTORIZAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE UMA AUDIÊNCIA
PÚBLICA PARA TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 3833/2017
Data: 01/11/2017 - Horário: 17:00

1111111111111111111111111

APROVADO

O 6 NOV. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para a realização de uma Audiência Pública,

para tratar de assuntos relacionados a Secretaria de Educação.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 06 de novembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1